partida convertida em advertência quanto à imputação do art. 250 do 
CBJD. Vencidos os auditores Marcelo dos Santos Avelino e Frederico 
Martins Pereira que aplicavam suspensão de 02 (duas) partidas. 
Por unanimidade apenado o 3º denunciado com multa de R$15.000,00 
(quinze mil reais) quanto à imputação do art. 213, III do CBJD. 
Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação. 
Requerido acórdão pela defesa do Goytacaz FC. 

3) Processo: nº 290/19 
Denunciado: Fabiano Valladão Rangel (atleta do AD Itaboraí)